年   月   日

    様

住 所

申請者 団体名

氏 名

野田市コミュニティ会館利用取消（変更）申請書

  次のとおり申請します。

許

可

済

事

項

コミュニティ会館名

区 分

ホール    集会室    和室

利 用 日 時

午   時   分から

年   月   日

                 午   時   分まで

利 用 設 備

取

消

し

又

は

変

更

事

項

区 分

取 消 し      変  更

日 時

設 備

理 由